
144000,�Россия,�Московская�область,�г.�Электросталь,�ул.�Горького,�д.�34

ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ�НЕРЖАВЕЮЩИЕ�ТРУБЫ�КРУГЛОГО�СЕЧЕНИЯ�

Стандарт: EN 10217-7, EN 10296-2
Диаметры: от 16 до 139,7мм
Толщина стенки: от 0,8 до 4мм
Длина труб: 6000 мм
Марки стали: AISI 304/304L
Поверхность: матовая, шлифованная, полированная

 mm
Толщина стенки

 0,8  1  1,2  1,5  2  2,5  3  4 
 42  1,027  1,226  1,521  2,003  2,473  2,93 

 42,4  1,037  1,238  1,536  2,023  2,498  2,96  3,847 
 43  1,052  1,257  1,559  2,053  2,536  3,005 
 45  1,102  1,316  1,634  2,153  2,661  3,155 

 48,3  1,184  1,415  1,758  2,319  2,867  3,403  4,438 
 50,8 

  

 1,247  1,49  1,852  2,444  3,024  3,591 
 51 

  

 1,252  1,496  1,859  2,454  3,036  3,606 
 52  1,277  1,526  1,897  2,504  3,099  3,681 

  

 53  1,302  1,556  1,935  2,554  3,161  3,756 
 54  1,327  1,587  1,972  2,604  3,224  3,831 

  

 57  1,402  1,677  2,085  2,754  3,412  4,057  5,309 
 60,3  1,485  1,776  2,209  3,618  4,304  5,64  5,639 
 63,5  1,565  1,872  2,329  3,08  3,819  4,545  5,96 
 70  1,728  2,067  2,573  3,405  4,226  5,033  6,611 

 76,1  1,881  2,251  2,802  3,711  4,607  5,491  7,222 
 84 

 

 2,488  3,099  4,107  5,102  6,085 
 85 

  

 2,518  3,136  4,157  5,165  6,16 
 88,9 

    

 3,283  4,352  5,409  6,453  8,504 
 101,6 

    

 3,76  4,988  6,204  7,407  9,776 
 104 

    

 3,85  5,108  6,354  7,587  10,016 
 108 

    

 4,001  5,309  6,605  7,888  10,42 
 114,3 

    

 4,237  5,624  6,999  8,361  11,048 
 129 

    

 4,789  6,36  7,919  9,465  12,52 
 139,7 

    

 5,191  6,896  8,589  10,269  13,592 

    
    
    
    
    

       
  
  
       
    
    
    

  

Ø Вес кг/м

 16  0,32  0,445  0,51  0,701 
 17,2  0,406  0,481  0,59  0,761  0,921 
 18  0,426  0,505  0,62  0,801 
 20  0,476  0,565  0,695  0,901  1,095 

 21,3  0,505  0,604  0,744  0,967  1,177  1,375 
 22  0,526  0,625  0,77  1,002 
 23  0,551  0,655  0,808  1,051 

  

 25  0,601  0,715  0,883  1,152  1,409  1,653 
 25,4  0,611  0,727  0,898  1,172  1,434 
 26,9  0,649  0,772  0,954  1,247  1,527  1,795 
 28  0,676  0,805  0,995  1,302  1,596  1,878 
 30  0,726  0,865  1,07  1,402  1,722  2,028 
 32  0,776  0,925  1,146  1,502  1,847  2,178 
 33  0,801  0,956  1,184  1,552  1,909  2,254 

 33,7  0,819  0,977  1,209  1,588  1,953  2,306  2,975 
 35  0,851  1,016  1,258  1,653  2,035  2,404 
 38  0,929  1,106  1,371  1,803  2,222  2,629 

D, mm
 0,8  1  1,2  1,5  2  2,5  3  4 

Вес кг/мТолщина стенки
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ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ НЕРЖАВЕЮЩИЕ ТРУБЫ КРУГЛОГО СЕЧЕНИЯ 

Стандарт: EN 10217-7
Диаметры: от 16 до 139,7мм
Толщина стенки: от 0,8 до 4мм
Длина труб: 6000 мм
Марки стали: AISI 304/304L
Поверхность: матовая, шлифованная, полированная
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144000, Россия, Московская область, г. Электросталь, ул. Горького, д. 34

ЭЛЕКТРОСВАРНЫЕ НЕРЖАВЕЮЩИЕ ТРУБЫ КРУГЛОГО СЕЧЕНИЯ 

Стандарт: EN 10217-7
Диаметры: от 16 до 139,7мм
Толщина стенки: от 0,8 до 4мм
Длина труб: 6000 мм
Марки стали: AISI 304/304L
Поверхность: матовая, шлифованная, полированная
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Официальный представитель компании в России и Украине

D

S

 18 
 20 

 21,3 
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 0,8  1  1,2  1,5 1,6 2 2,5 3
Вес кг/мS, толщина стенки

 4 
 16 

D, mm
2,6

 0,304  0,376  0,445  0,545  0,577  0,701
 0,345  0,426  0,505  0,620  0,657  0,801
 0,385  0,476  0,565  0,695  0,737  0,901
 0,411  0,508  0,604  0,744  0,789  0,967  1,217 1,177  1,375
 0,485  0,601  0,715  0,883  0,937  1,152  1,458 1,409  1,653
 0,523  0,649  0,772  0,954  1,014  1,527  1,582 1,247  1,795
 0,545  0,676  0,805  0,995  1,058  1,596  1,654 1,302  1,878
 0,625  0,776  0,925  0,146  1,218  1,847  1,914 1,502  2,178
 0,659  0,819  0,977  1,209  1,286  1,953  2,025 1,588  2,306
 0,745  0,926  1,106  1,371  1,458  1,803  2,222  2,305  2,629

3,6

 42,4 
 45 

 48,3 
 50,8 
 52 
 53 

 60,3 
 70 

 76,1 
 85 

 88,9 
 101,6 

 104 
 108 

 114,3 
 129 

 139,7 

1,037  1,238  1,536  1,635  2,023  2,498  2,591  2,960
 40 0,977  1,166  1,446  1,538  1,903  2,348  2,435  2,779 0,785

1,102  1,316  1,634  1,739  2,153  2,661  2,760  3,155
1,184  1,415  1,758  1,871  2,319  2,867  2,975  3,403
1,247  1,490  1,852  1,971  2,444  3,024  3,138  3,591
1,277  1,526  1,897  2,019  2,504  3,099  3,216  3,681
1,302  1,556  1,934  2,059  2,554  3,161  3,281  3,756
1,485  1,776  2,209  2,352  2,920  3,618  3,757  4,403
1,728  2,067  2,573  2,740  3,405  4,226  4,388  5,033
1,881  2,251  2,802  2,985  3,711  4,607  4,785  5,491
2,103  2,518  3,136  3,341  4,157  5,165  5,365  6,160

2,635  3,283  3,498  4,352  5,409  5,618  6,453  7,689 8,504
3,760  4,006 4,988 6,204  6,445  7,407 8,834 9,776
3,850  4,103 5,108 6,354  6,602  7,587 9,050 10,016
4,000  4,263 5,308 6,604  6,682  7,888 9,411 10,417
4,237  4,515 5,624 6,999  7,272  8,361 9,979 11,048
4,789  5,104 6,360 7,919  8,229  9,465 11,304 12,520
5,191  5,533 6,896 8,589  8,926  10,269 12,269 13,592

Техническая информация
Technical information

8 800 555 77 55
www.stellberg.ru

Единый номер на всей территории России
(звонок бесплатный)
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Стандарт DIN SMS ISO

Условный диаметр  
DN/Ду, дюйм

Условный диаметр 
DN/Ду, мм

Наружный диаметр, 
мм

Наружный диаметр, 
мм

Наружный диаметр, 
мм

1/8” 5 — — 10,3

1/4” 8 — 6,3  13,7

3/8” 10 12 9,5 17,1

1/2” 15 18 12,7 21,3

3/4” 20 22 (23) 19,05 26,9

1” 25 28 25,0 33,7

11/4” 32 34 (35) 31,7 42,4

11/2” 40 40 (43) 38,0 48,3

2” 50 52 (53) 50,8 60,3

21/2” 65 70 63,5 76,1

3” 80 85 (84) 76,1 88,9

4” 100 104 101,6 114,3

5” 125 129 129,0 139,7

6” 150 154 154,0 168,3

8” 200 204 204,0 219,1

10” 250 254 254,0 273,0

12” 300 — — 323,9

14” 350 — — 355,6

16” 400 — — 406,4

20” 500 — — 508,0

24” 600 — — 609,6

28” 700 — — 711,2

32” 800 — — 812,0

СООТВЕТСТВИЕ РАЗМЕРНЫХ РЯДОВ СТАНДАРТОВ DIN/SMS/ISO
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